关于第 86 届中国国际医疗器械（春季）博览会(CMEF)

延期举办的通知

尊敬的参展商和业内朋友们：

感谢您对中国国际医疗器械博览会（以下简称“CMEF”）的

关注和支持！鉴于近期国内部分地区出现本土确诊病例，上海等

多地也收紧了群聚活动的防控措施。为进一步落实新型冠状病毒

肺炎疫情防控工作，切实保障参展商和业内朋友们的健康、安全

及参展效果，现将原定于2022年4月7日至10日在国家会展中心

（上海）举办的第86届CMEF延期至2022年8月21日至24日，举办

地点不变。

对于展会延期给您带来的不便，我们深表歉意。短暂的分别

也是为了更好的相遇。我们相信，蓄势待发的第86届CMEF以创新

科技为骨，以顶尖学术为翼，将为您呈现更多精彩，构建共享无

限商机的世界。

创新科技，智领未来，8月上海见！

请您关注展会官网（http://www.cmef.com.cn）或官方微信

平台（ID：CMEF1979）就相关事宜所发布的通知及各类精彩内容。

如您有任何问题，请及时与我们组委会团队取得联系。

For CMEF 2022 Spring Postponement Announcement in

English,Please Visit https://www.cmef.com.cn/en.

国药励展CMEF组委会

2022年3月14日